Vasiliu: „Te-am așteptat“, cântată de d-șora Si-donia Nimu. cu acompaniament de pian-5. G. Musicescu: „Lelea vitéză“, cor mixt. 6. G. Musicescu: „Doină“, cor mixt. Dans.

**Corul învățătoresc din Pianul de sus**, invită la producțiunea împreunată cu cântări și declamări și teatru, ce se va aranja Duminecă în 11/24 Ianuarie 1904, în localul școlii gr. or. din loc. Venitul curat e destinat pentru înființarea unui fond școlar. Prețul de intrare de persoană 1 cor., de familie a 3 persoane 2 cor., 40 fil. Inceputul la 7 ore sêra.

**Program:** 1) În zadar alerg pământul, de G. Dima. 2) Astai mândra. 3) Crăiasa zinelor, poezie de G. Coșbuc. 4) În vale amurgese, melodie franceză. 5) Șaua și țiganul, anecdotă de Th. Speranță. 6) Cântecul marinarilor, de T. Flondor. 7) Doi prinși în cursă, comedie într'un act localisată de I. Em. Bobancu. 8) De necaz, teatru sătesc de Th. Speranță.

După producțiune dans.

**O serată teatrală declamatorică** împreunată cu dans se va aranja în Fofel-dea Joi la 1/14 Ianuarie 1904 în școlă confesională. Prețul intrării de persoană: loc. I. cor. 1, loc. II. 60 fil., loc III. 40 fil. Inceputul la 7 1/2 sêra. Venitul curat este destinat pentru societatea de lectură din localitate.

**Program:** 1. „Bobocel și inel“ cor bărbătesc de Vidu, executat de Cor. 2. „La oglindă“, poezie de G.